altresì di Operatore economico iscritto all’Albo fornitori di questa Stazione 

Appaltante; 

ACCERTATA: l’esistenza della copertura finanziaria sul capitolo 4400/2 UEP 57 – 61 - 62/2025/3945 

UEE 90557 – 72520 - 90553 per l’E.F. 2025; 

D I S P O N G O 

l’effettuazione della spesa per un importo di € 3.361,28 (tremilatrecentosessantuno/28) I.V.A. 22% inclusa 

ed al netto dello sconto dello 0,5% per esonero da deposito cauzionale a favore della ditta DP VISION SRL 

per la fornitura di cui all‘oggetto. 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

C.F. (CM) Elena RUBINO 

VISTO: